様式第６号（第８条関係）

年  月  日

 西伊豆町長 様

                申請団体名

                   代表者氏名            ㊞

西伊豆町スポーツ合宿誘致補助金実績報告書

   年 月 日付け 第 号にて交付の決定を受けた西伊豆町スポーツ

合宿誘致補助金事業について、下記のとおり実施したので、関係書類を添え

て報告します。

団 体 名

代 表 者 氏 名   電話番号

住 所
〒

宿 泊 施 設 名   目 的

期 間    年  月  日から  年  月  日まで

延べ宿泊者数

対象者数  宿泊日数  延べ宿泊者数

人  泊  人

人  泊  人

人  泊  人

延べ宿泊者数合計       人

添付書類

 １ 宿泊証明書（様式第７号）

 ２ 対象者名簿（様式第２号）

 ３ 活動実績がわかる書類（写真等）及びＳＮＳ等で西伊豆町での合宿の

様子を投稿したことが分かるもの